АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБОЯНИ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ утратило силу
29.12.2017 г. №1201
"О внесении изменения в постановление Главы города Обояни от 23.09.2009 №294"
В связи с кадровыми изменениями, Администрация города Обояни
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Главы города Обояни от 23.09.2009 №294 "Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы города Обояни, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера" (с последующими изменениями и дополнениями) следующее изменение:
1.1. Перечень должностей муниципальных службы Администрации города Обояни, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Администрации города Обояни, обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвердить в новой редакции. (Приложение № 1)
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города Обояни А. А. Локтионов
Приложение № 1

к постановлению Главы

Обоянского района

от 29.12.2017 № 1201

Перечень

должностей муниципальных служащих Администрации Обоянского района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Администрации Обоянского района, обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

	№ п/п
	Наименование структурного подразделения
	Наименование должности муниципальной службы

	1.

	Заместитель Главы Администрации города Обояни по экономике

	2.

	Заместитель Главы Администрации города Обояни по строительству и ЖКХ

	3
	Отдел планирования, финансового обеспечения, бухгалтерского учета и отчетности
	начальник отдела

	консультант отдела

	4.
	Отдел по управлению муниципальным имуществом и земельным правоотношениям
	начальник отдела

	заместитель начальника отдела

	ведущий  специалист – эксперт отдела

	5
	Отдел организационно-методического и кадрового обеспечения
	начальник отдела

	ведущий  специалист – эксперт отдела

	6.
	Отдел  строительства,  ЖКХ и архитектуры
	начальник отдела

	главный специалист – эксперт

	ведущий специалист – эксперт отдела

	7.

	ведущий специалист — эксперт по правовым вопросам